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Bokus instiftar priset Årets BookToker – hyllar kreatörer 

som sprider läsglädje på TikTok 
Bokus instiftar priset Årets BookToker. Priset uppmärksammar en BookToker – en innehållsskapare 

som lyfter fram böcker och läsning på TikTok – som under det gångna året har gjort ett särskilt 

avtryck i att sprida läsglädje till nya målgrupper. Priset delas ut under eventet En kväll för 

läsglädjen den 9 oktober 2025.  

På några få år har BookTok revolutionerat läsvärlden genom att inspirera unga vuxna till läsning. I 

Sverige rapporterar bokhandlare om en ökad efterfrågan på böcker som blivit populära via BookTok, 

särskilt inom genrer som romantik, fantasy och young adult. 

– BookTokers spelar idag en avgörande roll i att föra litteraturen närmare en ny generation av läsare. 

Deras kreativitet, engagemang och passion inspirerar tusentals unga att upptäcka böckernas värld. 

Det är dags att uppmärksamma deras viktiga insats,” säger Maria Backlund, marknadschef på 

Bokusgruppen. 

För att lyfta kreatörernas läsfrämjande insatser instiftar Bokus priset Årets BookToker. Från och med 

juni är det möjligt att nominera sin favorit-BookToker via https://www.bokus.com/arets-booktoker. 

Juryn, som består av representanter från Bokusgruppen, TikTok, Bookmark Förlag, Lovereads och 

Cure Media, kommer efter nomineringstiden att bedöma kandidaterna utifrån kriterierna kreativitet, 

spridning av läsglädje, tillväxt och utveckling samt hur väl de inspirerar till dialog om böcker. Priset 

består av ett presentkort på 10 000 kronor på Bokus.com och delas ut på En kväll för läsglädjen. 

En kväll för läsglädjen kommer bli ett årligt initiativ med syfte att hylla läsfrämjande satsningar och 

personerna bakom dem. I år arrangeras En kväll för läsglädjen på Domus i A house lokaler vid Slussen 

och arrangeras med stöd av TikTok, Bookmark Förlag och Lovereads. Sociala medier-profilen och 

nöjesjournalisten Fanny Svärd är kvällens konferencier.  Under samma kväll delas även det 

etablerade Bokusstipendiet ut – ett stipendium på 50 000 kronor som årligen tilldelas en student 

som verkar för läsfrämjande. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta Maria Backlund, Marknadschef på Bokus via 

maria.backlund@bokusgruppen.com 
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